Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo
Komuna Gllogoc

Zyra e Kuvendit
J2Nr 2,62 /0 —SH5 66 pt. J5 ./ 2020

Bazuar né neninll, 12, dhe 40, té Ligjit nr.03/L-040, pér Vetéqeverisjen Lokale, nenit 34.pika
34.6, té Statutit t&8 Komunés sé Drenasit, né bazé té nenit 12, pargrafi 1 dhe paragrafi 2, nenit 14
paragrafi 1 té Ligjit Nr.03/L-040 pér Vetégeverisjen Lokale, Kuvendi i Komunés sé Drenasit né
mbledhjen e mbajtur me daté 26.11.2020, miraton kété:

VENDIM

Pér miratimin e listés sé veganté té pronave té paluajtshme té komunés qé planifikohen pér
dhénien né€ shfrytézim afatgjaté né vitin 2021

Neni 1

Kuvendi i Komunés sé Gllogocit ka miratuar listén sé vecanté té pronave té€ paluajtshme té
komunés g€ planifikohen pér dhénien né shfrytézim afatgjaté né€ vitin 2021.

Neni 2

Pronat e paluajtshme té Komunés sé Gllogocit t€ propozuara pér dhénie né shfrytézim afatgjaté né
vitin 2021, jané pjesé e kétij vendimi sipas list€s s€ bashkangjitur.

Neni 3

Procedura pér dhénien e pronés sé paluajtshme t€ Komunés né shfrytézim afatgjaté do t€ jeté€ né
pérputhje té ploté me Ligjin Nr.06/L-092 pér Dhénien né Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés sé
Paluajtshme té Komunés, Rregullores (QRK) Nr. 09/2020 pér Pércaktimin e Procedurave té
Dhénien né Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés sé Paluajtshme té Komunés, si dhe legjislacionin
tjetér né fuqi.



Dhénia e pronave té lartcekura né shfrytézim afatgjaté, ka pér gellim zhvillimin ekonomik dhe
interesin publik t€ komunés sé Drenasit.

Neni 4

Pér zbatimin e kétij Vendimi do té kujdesen, Kryetari i Komunés, Drejtoria pér Gjeodezi, Kadastér
dhe Proné, Drejtoria pér Buxhet dhe Financa.

Neni 5

Ky Vendim hyn né fuqi pas aprovimit nga ana e Kuvendit t¢ Komunés sé Gllogocit dhe
nenshkrimit nga Kryesuesi i Kuvendit.

Vendimi i dérgohet:
Zyrés s€ Kryetarit;
Drejtorisé Pérkatése;
Zyrés sé Kuvendit;
Arkivit .

\Kuvend' té Komunés
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NGASTRA KADASTRALE | SIPERFAQJA {m?) ZONA KADASTRALE | DESTINIMI

PIESE E PARCELES 726/15 | 13200 GLLOGOC NDERTIMORE

PJIESE E PARCELES 4 /111 | 26104 KOMORAN NDERTIMORE

00438/4 2559 GLLOBAR SHERBIM TREGTAR
KOMERCIAL,
NDERTIMORE

00438/5 1838 GLLOBAR SHERBIM TREGTAR
KOMERCIAL,
NDERTIMORE

00034/0 8128 Korroticé e Epérme | SHERBIM TREGTAR
KOMERCIAL,
NDERTIMORE

00878-5 4259 GLLOGOC SHERBIM TREGTAR
KOMERCIAL,
Nértimore

00758-1 1852 GLLOGOC SHERBIM TREGTAR
KOMERCIAL,
Nértimore

PJESE E PARCELES 19815 GLLOGOC NDERTIMORE

00743/29

PJESE E PARCELES 00414, | 5188 GLLOGOC NDERTIMORE

00430, 00436, 00435,

00434, 00433, 00431

01981/0 3263 KOMORAN SHERBIM TREGTAR
KOMERCIAL

00244/3 1930 KOMORAN SHERBIM TREGTAR
KOMERCIAL

00244/4 2000 KOMORAN SHERBIM TREGTAR
KOMERCIAL

00244/5 1619 KOMORAN SHERBIM TREGTAR
KOMERCIAL

01980/0 2003 KOMORAN SHERBIM TREGTAR
KOMERCIAL

Pjesé e parcelés 02652/3 | 9061 ARLLAT SHERBIM TREGTAR
KOMERCIAL
Ndertimore

Piesé e parcelés 140/0 21241 Polluzhé SHERBIM TREGTAR
KOMERCIAL,
NDERTIMORE

Pjesé e parcelés 140/1 27063 Cikatové e Re SHERBIM TREGTAR
KOMERCIAL,
NDERTIMORE

Pjesé e parcelés 768/2 2044 Gllogoc SHERBIM TREGTAR
KOMERCIAL,
NDERTIMORE

Pjesé e parcelés 767/2 2500 Gllogoc SHERBIM TREGTAR
KOMERCIAL,

NDERTIMORE




Pjesé e parcelés 767/5

1639

Gllogoc

SHERBIM TREGTAR
KOMERCIAL,
NDERTIMORE

Pjesé e parcelés 726/17

57947

Gllogoc

SHERBIM TREGTAR
KOMERCIAL,
NDERTIMORE

1/8

1000

Komoran

SHERBIM TREGTAR
KOMERCIAL,
NDERTIMORE

1/13

1110

KOmoran

SHERBIM TREGTAR
KOMERCIAL,
NDERTIMORE




Republika e Kosovés

Komuna Drenas
Drejtorati pér Gjeodezi , Kadastér dhe Proné

Zona kad. Kor_noran
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Shef i sektorit pér Gjeodezi

Safet Hoxha c




Parcelat 244/3, 244/4 dhe 244/5 né zonén kadastrale né Komoran




Pjesé e parcelés 726/15 dhe 726/17 né zonén kadastrale né Gllogoc




Pjesé e parcelés 768/2, 767/2, 767/5 né zonén kadastrale né Gllogoc




Republika e Kosovés

Komuna Drenas
Drejtorati pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné

Zona kad. Gllogoc
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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC

Drejtorati pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné
Sektori pér Gjeodezi

Zona Kadastrale Qikatové e Re
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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC

Drejtorati pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné
Sektori pér Gjeodezi

Zona Kadastrale Qikatové e Re

Skicé
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Pjesa ¢ parcelés nr.414/1, 430/1, 430/2,436/0,435/0,434/0, 433/0, 431/0, 414/1 né zonén Kadastrale né Gllogoe
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Pjesé e parcelés 144/0 , né zonén kadastrale né Polluzhé




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC

Drejtorati pér Gjeodezi, Kadastér dhe Proné
Sektori pér Gjeodezi

Zona Kadastrale Gllobar

00438-5

Parcelés nr.00438-5 me sipérfaqe S=0.18.38 ha
Parcelés nr.00438-4 me sipérfage S=0.25.59 ha
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Safet Hoxha _./zﬂé_-‘l_. \fih




REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC

Drejtorati pér Gjeodezi, Kadastér dhe Prong
Sektori pér Gjeodezi

Zona Kadastrale Komoran

Skicé
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REPUBLIKA E KOSOVIES
KOMUNA GLLOGOC

Drejtorati pér Gjeodezi, Kadastér dhe Pronég
Sektori pér Gjeodezi

Zona Kadastrale Komoran

Skicé

Shef. i Sektori pér Gjeod
Safet Hoxha __agztai
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REPUBLIKA E KOSOVES
KOMUNA GLLOGOC

Drejtorati pér Gjeodezi, Kadastér dhe Prong
Sektori pér Gjeodezi

Zona Kadastrale Komoran
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